СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

                                                    РЕШЕНИЕ

от  17.02.2021 г.                №  68/36

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Степновского сельского
поселения  «Об  утверждении  Правил  выпаса  сельскохозяйственных  животных,
принадлежащих частным лицам, в Степновском сельском поселении
Николаевского  муниципального  района» от  03.06.2010 г.     №  16/5

Для  приведения  в  соответствие  с  Федеральным  Законом,  руководствуясь  Уставом
Степновского сельского поселения,  Совет депутатов Степновского сельского поселения
решил:

      1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Степновского сельского
поселения «Об  утверждении  Правил  выпаса  сельскохозяйственных  животных,
принадлежащих  частным  лицам,  в  Степновском  сельском  поселении  Николаевского
муниципального  района» от  03.06.2010 г.     №  16/5

    2. Настоящее решение вступает со дня подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
Степновского сельского  поселения                                                  Л.К. Маер

Глава Степновского
сельского поселения                            О.Г. Котюков

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов Степновского сельского поселения «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частным лицам, в Степновском сельском поселении
	Николаевского муниципального района» от 03.06.2010 г. № 16/5

	Для приведения в соответствие с Федеральным Законом, руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, Совет депутатов Степновского сельского поселения решил:
	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Степновского сельского поселения «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частным лицам, в Степновском сельском поселении Николаевского муниципального района» от 03.06.2010 г. № 16/5